
  رعایت نکردن شــیوه درســت مطالعه و همچنین یادداشــت نکردن مطالب مهم کتاب، خواننده را پس از مدتی از مطالعه کتاب های قطور و علمی، 
دلسرد و خسته می کند.

علمی - آموزشی4

گروه علمی و آموزشــی - یکی از 
نخســتین پرســش های پیش روی جوان 
مشــتاق مطالعه، روش صحیــح مطالعه و 
چگونه کتاب خواندن اســت که پاســخ 
درســت به آن می توانــد در ایجاد انگیزه و 
میزان یادگیری آن ها تاثیر بســزایی داشته 
باشد. بسیاری از مردم به دلیل بکارنگرفتن 
روش صحیح مطالعه، خیلی زود از مطالعه 
خسته می شــوند و کتاب را رها می کنند و 
شاید مطالعه کتابی را به نیمه نرسانده، آن را 
کنار می گذارند. رعایت نکردن شیوه درست 
مطالعه و همچنین یادداشت نکردن مطالب 
مهم کتاب، خواننده را پس از مدتی از مطالعه 
کتاب های قطور و علمی، دلســرد و خسته 
می کند و در نتیجــه آن ها را از ادامه مطالعه 

باز می دارد.
توصیه هــای کــه در زیــر می آیــد 
نکاتی اســت که رعایت کردن آن هابه زعم 
کارشناســان مطالعه، می تواند نقش موثری 

در مفید واقع شدن مطالعه داشته باشد.
مکان و شرایط مطالعه

مکان و شــرایط ذهنی از نکات مهم 
یک مطالعه مفید و خوب اســت و در میزان 
یادگیری، کارآمدی، مدت و طولانی شدن 
مطالعه تاثیر بســزایی دارد. کارشناســان و 
روان شناسان معتقدند که یکی از مشکلات 
جوانان برای مطالعه بی توجهی به شــرایط 
و فضای مطالعه اســت کــه اغلب موجب 
خســتگی و کاهش انگیزه می شود. بهترین 
زمان مطالعه برای انســان، هنگام آرامش و 
داشــتن رضایت است، زیرا داشتن دغدغه 
و نگرانــی در هنگام مطالعه، نتایج مطلوبی 
برای انسان به همراه نخواهد داشت. مشغول 
بودن فکر و ذهن و خستگی روح و جسم، 
توان فرد را کاهش می دهد و در این حالت، 
مطالعه کتاب، جز اتلاف وقت و بی حاصلی 

سودی ندارد.
منفعــت مطالعه کتاب هــا هنگامی 
حاصل می شــود که انسان بدون خستگی 
و دغدغــه و در فضایی مملــو از آرامش، 
صمیمــت و رضایت، به مطالعــه بپردازد. 
اتــاق مطالعه را از نقــاط آرام منزل و اداره 
انتخاب کنید به طوری که از نور طبیعی کافی 

برخوردار باشد.
اتــاق مطالعه باید از صدا های مزاحم 
بیــرون دور باشــد تا حــواس خواننده به 
بیرون هدایت نشــود. انتخاب اتاق مطالعه 
باید به گونه ای باشد که درحد امکان هنگام 
روز احتیاج به روشنایی غیرطبیعی نداشته 
باشد.سعی کنید هنگام شب از چراغ مطالعه 

اســتفاده نکنید، زیرا چراغ مطالعه علاوه بر 
این که می تواند به چشم صدمه برساند، در 
خستگی زود هنگام چشــم نیز تاثیر دارد. 
دمای اتاق مطالعه خــود را همواره معتدل 
نگهدارید تا هرگز درهنگام مطالعه در اتاق 

احساس گرما و سرما نکنید.
زمان مطالعه

زمــان مطالعه بــرای افــراد تفاوت 
می کند، برخی در ســکوت شب و برخی 
نیــز هنگام صبح را به عنــوان زمان مطالعه 
انتخــاب می کنند، اما مطالعه هنگام صبح از 
هر زمان دیگر بهتر اســت. مطالعه کتاب را 
صبح زود شروع کنید، زیرا ذهن انسان پس 
ازچندســاعت استراحت و آرامش، بیش از 

هر زمان دیگر آماده یادگیری است.
وقتــی که صبــح زود را برای مطالعه 
انتخاب می کنید حتمــا قبل از آن صبحانه 
صرف کنید، زیرا گرسنگی در کاهش میزان 
یادگیــری و فراگیری تاثیر زیادی دارد. پس 
از صرف غذا نیز بلافاصله شروع به مطالعه 
کتــاب نکنید و چند قیقه بعد از غذا مطالعه 

را آغاز کنید.
ورزش و نرمش و حتی حمام گرفتن 
نیــز پیش از مطالعه در میزان یادگیری موثر 
اســت. مطالعه صبحگاهان هنگامی مفید 
واقع می شــود که فرد شب قبل را به خوبی 
اســتراحت کرده باشــد و خسته و خواب 

آلود نباشد.
بــرای مطالعه هرچــه بهتر در هنگام 
صبح، ســعی کنید شب را زودتر بخوابید تا 
بتوانید مطالعه مفیدی داشته باشید. خستگی، 
دستکم  ۵۰  درصد از توانایی ذهنی و مغزی 
انســان را کاهش می دهد و مطالعه در چنین 
وضعیتی، یادآوری مطالب فرا گرفته پیشین 

را نیز با اختلال روبه رو می کند.  
میز و صندلی مناسب

میز و صندلی مناسب و درست نشستن 
یکی از مهم ترین شــرایط مطالعه است که 
رعایت نکــردن آن علاوه برتاثیر نامطلوب 
در مطالعه مشــکلات جسمانی را نیر درپی 
خواهد داشت. نداشتن میز و صندلی مناسب 
در هنگام مطالعه طولانی عوارض جسمانی 
متعددی دارد که به گفته پزشکان، درد های 

مفاصل، کمر و گردن از جمله ی آن است.
هنگام خرید میز و صندلی دقت کنید، 
صندلی باید به گونه ای باشد که زمان مطالعه 
پشت انسان کاملا به صندلی چسبیده باشد. 
میــز مطالعه نیز باید طوری انتخاب شــود 
که خواننده هنگامی که دو دســت خود را 
روی میز قرار می دهد، حداقل فاصله کتاب 

و چشــمان او کمتر از  ۴۰  سانتی متر نباشد. 
فاصله صندلی خود را با میز مطالعه طوری 
تنظیم کنید که کمر و گردن شما خم نشود، 
هنگام مطالعه باید براساس شرایط فیزیکی 
متعادل نشست، به گونه ای که هیچ عضوی 
از بدن شما احساس ناراحتی نکند و اعضای 
بدن تان نســبت به میز و صندلی راســت 
و مستقیم باشد. ســعی کنید صندلی های 
دسته دار را برای مطالعه انتخاب کنید تا هنگام 
مطالعه بتوانید دست هایتان را روی آن قرار 

دهید و خستگی دست هایتان رفع شود.  
میز و صندلی کودکان و بزرگســالان 
باهم تفــاوت دارد، برای مطالعه مفید باید 
از میز و صندلی های مناســب این گروه ها 
اســتفاده کرد. میز و صندلــی کودکان باید 
به تناســب قد آن ها انتخاب شود بگونه ای 
کــه پا های کودک هنگام تمــاس با زمین، 

زوایه  ۹۰  درجه تشکیل دهد. صندلی هایی 
برای مطالعــه انتخاب کنید که از هر لحاظ 
کاملا راحت باشد، درحد امکان از استفاده 
از صندلی های بدون پوشش ابر خودداری 
کنید تا در هنگام مطالعه هیچ یک از اعضای 
بدن شما احساس ناراحتی نکند. از خواندن 
کتــاب بصــورت خوابیــده و درازکش 

خودداری کنید.  
مطالعه فردی

بــرای این که حــواس فرد در هنگام 
مطالعه کامــلا روی مطالب کتاب متمرکز 
شود افراد باید کتاب را به تنهایی و به صورت 
فردی مطالعــه کنند. مطالعه فردی در واقع 
دوری از صدا های مزاحم و گفتگو است و 
در واقع موجب افزایش تمرکز می شود. هر 
چــه در محیط مطالعه افراد کمتری رفت و 

آمد کنند، پیشرفت و تمرکز فرد در فراگیری 
مطالب افزایش می یابد. مطالعه جمعی باعث 
می شــود که هرلحظه امکان گفتگو بین دو 
طرف در موضوع های مختلف بوجود آید 
که این تعامل سبب عدم تمرکز در مطالعه و 

کاهش در پیشرفت مطالعه می شود.
مطالعه جمعی برای کتاب های درسی 
مانند ریاضی مناســب است و می تواند در 
فراگیری تاثیر مثبت داشــته باشد. البته در 
این مورد نیز اگر دانش آموز آن بخشــی از 
درس را تاحدودی می داند خود مطالعه کند 
و بخشی را که مشکل دارد بادیگران حل و 
فصل کند، بر یادگیری تاثیر بیشــتری دارد. 
می توانید بعد از مطالعه، با دوســتان خود 
درباره مطالب مطالعه شــده بحث کنید که 

این امر باعث می شــود که مطالب بهتر در 
ذهن شــما باقی بماند. گفتگو با دوســتان 
دربــاره مطالب خوانده شــده نوعی مرور 
مطالب محســوب می شــود و مطالب در 
ذهــن باقی خواهد مانــد. هنگام مطالعه از 
گوش کردن موسیقی خودداری کنید، زیرا 
هرگونه آلودگی صوتی و سر و صدا تمرکز 
فرد را بهم می زند. رادیو و تلویزیون دراتاق 
مطالعه نباید روشن باشد، زیرا دراین صورت 
اگرچه فرد مطالب را می خواند و صفحات را 
ورق می زند، اما هیچ گونه یادگیری صورت 
نمی گیــرد و مطالب پس از مطالعه در ذهن 

خواننده باقی نمی ماند.
خوانــدن اطلاعــات مندرج در 

صفحه ی اول
قبل از شروع مطالعه فصل های اصلی 
کتاب، ابتدا به دقت عنوان کتاب، نویســنده 
کتاب، موضوع مطالب، ناشــر کتاب و سال 
انتشار را بخوانید. در مرحله ی بعد حتما 

فهرست مطالب کتاب را بخوانید، زیرا این 
کار ضمن اینکه انسان را با موضوع مطالب 
کتاب آشنا می کند، می تواند تصویر کاملی از 
محتوای کتاب به دست دهد. خواندن مقدمه 
کتاب که می توان آن را حاوی خلاصه کتاب 
تلقی کرد هرگز از دست ندهید، زیرا نویسنده 
در آن خلاصــه موضوع مطالب را به منظور 
آشنایی هرچه بیشتر خواننده به نگارش در 

آورده که مطالعه آن ضروری است.
وسعت دید

یکــی از عوامــل کندخوانی، تلفظ 
کلمــات و خواندن تک تــک آن ها حتی 
بصورت بی صدا اســت که باید از آن پرهیز 
شود. هنگام خواندن وسعت دید را می توان 
تــا حد دیدن بیش از پنج کلمه در هر توقف 
گســترش داد. برای دیدن بیش از یک کلمه 
در هر بار باید از حرکت سر جلوگیری شود، 
بدین ترتیب تعداد توقف های یک خواننده 
در پاراگراف دو خط و نیمی به حدود پنج تا 

شش توقف کاهش پیدا می کند.
دقت به موضوع اصلی

موقــع خوانــدن مطالب تــازه باید 
به موضوع اصلی و محــوری کتاب توجه 
داشت یعنی جملات گویا و کلمات اصلی 
را تشــخیص داد. دقــت و درک موضوع 
اصلی کتاب تمرکز خواننده را افزایش داده 
و از حاشیه پردازی واتلاف وقت جلوگیری 
می کنــد، درنتیجه میزان یادگیری بیشــتر 
می شود. هنگام خواندن مطالب، ذهن را باید 
خالی از رویا و فکــر کردن به موضوعات 
جانبی کرد تا مطلــب بطور کامل در ذهن 

بماند.
کتاب را همواره بدون شتاب و عجله 
مطالعه کنید و تازمانی که مطلبی را به درستی 
فرا نگرفته اید ســراغ مطالعه مطلب دیگر 
نروید. مطالب کتاب غیر درســی و درسی 
به هم پیوسته و مرتبط است، زمانی که یک 
مطلــب را خوب یــاد نگرفته اید، مطالعه و 
یادگیری مطالب دیگر بادشواری صورت 
می گیرد. مطالعه کتاب ها بویژه کتاب های 
علمی باید در کمال دقت و وسواس صورت 

گیرد. 
جهــش از مطالعه یــک موضوع به 
موضوعــی دیگــر، بدون درنظــر گرفتن 
فاصله، ســبب می شود که دو مطلب درهم 
آمیــزد و در نتیجه هیچکــدام از دو مطلب 
به درســتی در ذهن فــرد باقی نماند. برای 
تغییر موضوع مطالعه همواره سعی کنید 
یک وقفه ایجــاد کنید تا مطالب جدید و 
پیشین در هم آمیخته نشود. یکی از عوامل 

عمده ای که باعث جلوگیری از درک سریع 
یک متن درهنگام خواندن و مانع حفظ کردن 
آن مطلب می شود تداخل آموخته های قبلی 
و بعدی اســت، یعنی مطالب قبلی آموخته 
شده با مطالب جدید در هم می آمیزد. برای 
جلوگیری از بروز ایــن حالت بهترین راه 
مطالعه تک موضوعی است، یعنی در مدتی 
که یک مطلب را می خوانید از خواندن سایر 
مطالــب خودداری کنید و تنها ذهن خود را 

روی همان مطلب متمرکز کنید.
پس از اســتراحتی کوتــاه، موضوع 
مطالــب را تغییر دهید واین کار باعث عدم 
تداخــل دانســته ها و آموخته های جدید 
می شود. در صورت مشاهده خستگی از یک 
موضوع یا یک کتاب )درسی و غیردرسی(، 
کتــاب دیگری را )با حفــظ فاصله زمانی( 

محور مطالعه خود قرار دهید.
یادداشــت بــرداری و خلاصه 

نویسی
یادداشــت برداری و خلاصه نویسی 
از مهم ترین شــیوه های درســت مطالعه 
کردن است، زیرا این کار باعث می شود که 
مطالب مهم کتاب همواره در دسترس باشد. 
خلاصه نویسی کمک می کند که افراد حجم 
زیاد مطالب یک کتاب را یادداشت کنند و با 
مراجعه به آن در مدت بسیار کوتاهی بخوانند 
و به خاطر بســپارند. بســیاری از مطالب 
کتاب هایی را که می خوانیم، فرار اســت و 
امــکان دارد پس از مدتی، از حافظه و ذهن 
انسان پاک شود. مطالب را در کاغذ هایی که 
در اصطلاح به آن فیش می گویند، یادداشت 

کنید. 
یکی از ویژگی های فیش برداری این 
اســت که مطلب براحتی دردسترس قرار 
می گیرد و می توان در هر زمان مطالب کتابی 
را مطالعه کرد.  دفتر و دفترچه برای یادادشت 
اصلا مناسب نیست، زیرا بدلیل دسته بندی 
نبودن نوشته ها، پیدا کردن مطلب مورد نظر 
بسیار دشوار است. یادداشت برداری نباید 
بیش از اندازه باشد، زیرا خواننده آماتور در 
صورت زیاد نوشتن از یادداشت برداری و 

حتی خواندن کتاب باز می ماند.
برای خط کشــیدن زیر مطالب مهم 
کتاب از مداد اســتفاده کنیــد تا امکان پاک 
کردن آن وجود داشــته باشــد. پس از یک 
ســاعت مطالعه  ۱۵  دقیقه استراحت کنید و 
برای آرامش خود، بــه بیرون بروید و یا از 
اتاق مطالعه به فضای بیرون بنگرید و سعی 
کنید به فضا های طبیعی و دور دست چشم 

بدوزید.  
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اصول طلایی که هنگام مطالعه 
باید رعایت کنید

گروه علمی و آموزشی - همزمان با 
نزدیک شدن به ماه های پایانی سال ۲۰۲۰ 
معرفی برترین لپ تاپ های تولید شده در 

حوزه های مختلف آغاز شده است.
در ادامه فهرستی از لپ تاپ های برتر 
از نظــر قیمت، امکانــات، طراحی و غیره 
را مرور می کنیم که توســط شــرکت های 
مختلف تجاری تولید شــده اند. استفاده از 
این فهرســت به کاربران کمک می کند تا 
لپ تاپی متناســب با نیازهای خود را یافته 

و تهیه کنید.
بهترین لپ تاپ کوچک: 

عنوان برترین لپ تاپ کوچک به لپ 
تاپ دل ایکس پی اس ۱۳ می رســد که در 
ســال ۲۰۲۰ تولید شده است. البته شرکت 
دل در ســال ۲۰۱۳ لپ تاپ هایی در ابعاد 
کوچک تر نیز تولید کرده است. اما مهم ترین 
مزیت این لپ تاپ تناســب میان مصرف 
بــرق و عملکــرد پردازنده های مرکزی و 
گرافیکی است. در این لپ تاپ از پردازنده 
نسل یازدهم شرکت اینتل استفاده شده که 
گزینه ای مطلوب محسوب می شود. قیمت 

این لپ تاپ هزار دلار است.
بهتریــن لــپ تــاپ با نمایشــگر 

جداشونده: 
اچ پی با تولید لپ تاپ اسپکتر ایکس 
۳۶۰ در اواخر سال ۲۰۱۹ توانست بهترین 
لپ تاپ با قابلیت جدا کردن نمایشــگر را 
در دسترس کاربران قرار دهد. این لپ تاپ 
مجهز به نسل دهم تراشه های شرکت اینتل 
بوده و از امکانات مناسبی برای حفظ امنیت 
و حریم شــخصی کاربران مانند دوربین 
مادون قرمز، حســگر اثرانگشت و میان بر 
از کارانداختــن وبکم و صدای میکروفون 
برخوردار است. سازگاری با شبکه های بی 

سیم ۴G LTE مزیت دیگر این لپ تاپ 
هزار دلاری است.

بهترین مدل مک بوک پرو: 
در میان انــواع رایانه های مک بوک 
پروی تولیدی شرکت اپل، مدل ۱۶ اینچی 
ایــن محصول بهترین عملکرد را داشــته 
است. باتری قدرتمند، نمایشگر فوق دقیق، 
صفحه کلید روان و پردازنده های مناسب 
از جمله مزایای این مدل از مک بوک است. 
البته قیمــت بالای ۲۳۹۹ دلاری مک بوک 
پــروی ۱۶ اینچی خریــد آن را برای افراد 

عادی دشوار می سازد.
بهترین مدل لپ تاپ سرفیس: 

لپ تاپ ســرفیس پــرو ۷، در میان 
مدل های مختلف لپ تاپ سرفیس برترین 
مدل محسوب می شود. این لپ تاپ مجهز 
به ویندوز دارای پردازنده نســل دهم اینتل 
بوده و از فناوری بی ســیم سریع وای فای 
۶ نیز پشتیبانی می کند. همچنین عمر باتری 
سرفیس پرو ۷ نیز بسیار طولانی است. این 

محصول حدود ۱۲۰۰ دلار قیمت دارد.
بهترین مدل مک بوک ایر: 

مک بوک ایر ۲۰۲۰ اپل بهترین مدل 
عرضه شــده از این لپ تــاپ تا به امروز 
است. مک بوک ایر ۲۰۲۰ به علت استفاده 
از پردازنده های جدید، صفحه کلید تازه و 
قیمت مناســب ۱۰۰۰ دلاری در مقایسه با 
دیگر تولیدات گران قیمت اپل محبوبیت 

کسب کرده است.
بهترین لپ تاپ از نظر تناسب قیمت 

و امکانات: 
لپ تاپ ایسر سوئیفت ۳ حدود ۶۷۰ 
دلار قیمت دارد و از نظر تناســب قیمت با 
امکانات یک محصول ایده آل محســوب 
می شود. بهره مندی از پردازنده های جدید 
رایزن ۵ و ۷ ای ام دی، صفحه کلید تخت، 
اسکنر اثر انگشت، پورت یو اس بی سی و 
وزن کمتر از ۱.۳ کیلوگرم آن را به گزینه ای 
مطلوب برای خریداری مبدل کرده است. 
در صورت تمایل به خرید لپ تاپی ارزان تر 
Aspire ۵ ایسر با نمایشگر ۱۵.۶ اینچی 

و با قیمت ۴۰۰ دلار نیز پیشنهاد می شود.
بهترین مدل کروم بوک: 

کروم بوک آیدیاپد دوئت شــرکت 
لنوو در میان انواع لپ تاپ های کروم بوک 
گزینه ای مطلوب محســوب می شود. لپ 
تاپ های کروم بوک که مجهز به سیســتم 
عامل کروم شــرکت گوگل هستند، برای 
اجرای برنامه های مختلف باید همیشــه 
متصل به اینترنت باشند. این مدل از کروم 
بوک دارای نمایشــگر ۱۰ اینچی بوده و از 
صفحه کلید جداشدنی و لمسی برخوردار 
اســت. قیمت مــدل ۶۴ گیگابایتی و ۱۲۸ 
گیگابایتــی این محصول به ترتیب ۲۷۹ و 

۲۹۹ دلار است.
ارزان ترین لپ تاپ بازی: 

لپ تــاپ جــی ۵ شــرکت دل با 
نمایشگر ۱۵ اینچی، ۹۰۰ دلار قیمت دارد و 
ارزان ترین لپ تاپ برای اجرای بازی های 
ویدئویی با کیفیت مناسب تلقی می شود. 
البته مدل های جی ۳ و جی ۷ این لپ تاپ 
هم عرضه شده اســت. لپ تاپ میان رده 
 ۵ Ryzen ۱۵ از پردازنــده قدرتمند G۵

۴۶۰۰H هم بهره مند است.
بهترین لپ تاپ با نمایشگر بزرگ و 

عمر باتری طولانی: 
لپ تاپ گرام ۱۷ شــرکت ال جی با 
نمایشگر ۱۷ اینچی گزینه ای مناسب برای 
خرید در این زمینه محســوب می شــود. 
عمر باتری این لپ تاپ هم به ۱۳ ســاعت 
می رسد و در تولید آن از پردازنده نسل دهم 
Core i۷ اینتل اســتفاده شده است. البته 
قیمت حــدوداً ۱۷۰۰ دلاری این لپ تاپ 

خرید آن را برای عموم دشوار می کند.
بهترین لپ تاپ برای کسب و کارها: 
کارمنــدان و صاحبــان مشــاغل با 
پرداخــت حدود ۱۸۵۰ دلار می توانند لپ 
تاپ لتیتیود ۹۵۱۰ شرکت دل را خریداری 
کنند. البته ایسوس و لنوو هم لپ تاپ های 
حرفه ای مناسبی را تولید و عرضه کرده اند. 
اما این لپ تاپ دل بهترین گزینه محسوب 
می شــود. این لپ تاپ در دو مدل ۱۴ و ۱۵ 
اینچی تولید شــده و عمر باتری آن به ۲۰ 
ساعت می رسد. پردازنده Core i۷ اینتل، 
امنیت بالا، قابلیت مدیریت امور از راه دور، 
ســازگاری با شــبکه های مخابراتی نسل 
چهارم و پنجم و استفاده از هوش مصنوعی 
برای بهینه سازی عملکرد مهم ترین مزیت 
این لپ تاپ اســت. این لــپ تاپ دارای 
۸ گیگابایــت رم و ۵۱۲ گیگابایت حافظه 

داخلی است.

برترین لپ تاپ های سال ۲۰۲۰ معرفی شدند

از زمان و مکان مطالعه تا وسعت دید و یادداشت برداری؛

گروه علمی و آموزشی - با توجه 
به اعداد مطروحــه می توان نتیجه گرفت 
این مدل جدید در مقایسه با نمونه قبلی ۲۷ 
اسب بخار قدرتمندتر است و گشتاور نیز 

۱۵ پوندفوت بهبود یافته است.
گلف نه تنها جــز برترین برندهای 
تولید شــده در مجموعــه فولکس واگن 

اســت بلکــه در ردیف محبــوب ترین 
برندهای خودرویی جهــان نیز قرار دارد. 
این محصول از ســال ۱۹۷۴ تا کنون روی 
خط تولید اســت و طی این مدت ۸ نسل و 

نسخه های متنوعی از آن ارائه شده است.
امــا جدیدترین خبر مربوط به گلف 
طی روزهای گذشته منتشر شده که طی آن 

مدل R ۲۰۲۲ به عنوان قدرتمندترین نسخه 
استاندارد تاریخ گلف و البته یکی از فناورانه 

ترین آنها معرفی شده است.
در بخش طراحی تغییرات خاصی با 
مدل نســل هشتمی که سال ۲۰۲۰ معرفی 
شد، مشاهده نمی شــود تا یک خودروی 
اســپرت و چابک پیش روی مخاطب قرار 

داشته باشــد. در قسمت پیشــرانه گلف 
آر ۲۰۲۲ از نمونــه ۴ ســیلندر ۲ لیتــری 
توربوشــارژ با ۳۱۵ اسب بخار خروجی و 
گشــتاور ۳۱۰ پوندفوت)۴۲۰ نیوتن متر( 
اســتفاده شده است. این محصول طی ۴.۷ 
ثانیه از حالت توقف به سرعت ۹۶ کیلومتر 
برساعت می رسد. بیشینه سرعت نیز برابر 

با ۲۵۰ کیلومتر برساعت است.
با توجه بــه اعداد مطروحه می توان 
نتیجه گرفت این مدل جدید در مقایســه 
با نمونه قبلی ۲۷ اســب بخار قدرتمندتر 
اســت و گشــتاور نیز ۱۵ پوندفوت بهبود 

یافته است.
در بخش جعبه دنده نیز مشتریان می 

توانند میان نمونه ۶ ســرعته دســتی و یا ۷ 
سرعته دی اس جی انتخاب داشته باشند.

همانطور که انتظار می رفت، گلف آر 
۲۰۲۲ با سامانه ۴موشن تمام چرخ محرک 

بطور استاندارد ارائه می شود.
ارتفاع خودرو نیز در مقایســه با مدل 
قبلی ۲۰ میلیمتر کاهش یافته است. همچنین 

استفاده از آلومینیوم در تولید موجب کاهش 
وزن ۳ کیلوگرمی شده است.

رینــگ ها در حالت اســتاندارد ۱۹ 
اینچی هستند.

در فضای داخل کابین نیز نمایشــگر 
۱۰ اینجی لمســی ویژه تنظیمات سیستم 
سرگرمی، نمایشگر دیجیتال آمپر جایگزین 

مدل سنتی و صندلی های اسپرت با لوگوی 
R از ویژگــی هــای جذاب محســوب 
می شوند. قیمت هنوز بطور دقیق مشخص 
نشده اما مدل ۲۰۱۹ این خودرو از ۴۰۳۹۵ 
دلار عرضه می شــود که قطعــا آر ۲۰۲۲ 
گرانتــر از این برچســب را همــراه خود 

خواهد داشت.

معرفی قدرتمندترین نسخه استاندارد گلف برای طرفداران یک برند محبوب باسابقه
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برای کاربردهای مختلف؛


